
N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

VIRTUVE

1 E9ECEH4QE0 

vai ekvivalents

Elektriskā plīts ar četrām iepresētām kvadrātveida čuguna 

sildvirsmām (4x300x300mm); katras sildvirsmas jauda 4,0 kW; 

komplektā čuguna starplikas vienlaidus virsmas veidošanai; darba 

virsma no 2mm bieza viengabalaina nerūsējošā tērauda; paliktnī 

cepeškrāsns ar nerūsējoša tērauda kameru; jauda 6 kW; cepeškrāsns 

temp. 110 °C min; 285 °C max; ietilpība: 3x GN 2/1 paplātes; 

cepeškrāsns durvis 40mm biezas; Visa konstrukcija no nerūsējošā 

tērauda AISI 304; IPX5 mitruma aizsardzība; Komplektā 1 gb. 

restots plaukts GN 2/1; Svars 145 kg                                                         

800x930x850 400/50/3 22,0 Kab. no grīdas; L-

2000

1

1a H2ON700 Ūdens krāns - kolona; • Materiāls AISI 304; • stiprināts pie plīts 

darba virsmas; • grozāms (h=700mm); • krāna garums 250 mm;

Aū -1/2", grīdā 1

2 E9BREJDPF0 

vai ekvivalents

Nerūsējošā tērauda elektriskā sautējamā panna 100 L; "duomat" (2 

atšķirīgi nerūsējošā tērauda slāņi) 10mm cepšanas virsma ar 

noapaļotiem stūriem bez metinājuma šuvēm; Mehānisks gatavās 

produkcijas izgāšanas mehānisms; Panna fiksējas jebkurā pacelšanas 

stāvoklī; Pannas izgāšanas laikā sildelementi automātiski izslēdzas; 

Pannas kājas regulējamas līdz 200mm; Vāks izveidots tā, lai 

kondensāts, atverot vāku, atgrieztos pannā; Sildīšanas temperatūra 

regulējama no 120 līdz 300 C; Pannas apkalpe no priekšpuses; 

Materiāls: Pannas korpuss un kājas izgatavotas no nerūsējoša 

tērauda; Sildelementi izvietoti zem cepšanas virsmas,  izgatavoti no 

speciāla tērauda sakausējuma, kas aiztur to elementu pārdegšanu; 

iebūvēts ūdens pieplūdes vārsts; IPX5 ūdens aizsardzība; Svars 180 

kg

1000x930x850 400/50/3 17,0 Kab. no grīdas; L-

2000

Aū -3/4", grīdā; 

traps grīdā D110 

ar resti 

500x500mm (skat. 

Poz.4.)

1

PIRMSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE ROŽU IELĀ 35, MĀRUPĒ

IEKĀRTU SPECIFIKĀCIJA VIRTUVEI   

Page 1 PII virtuve 



N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

3 SMV100 vai 

ekvivalents

Elektriskais vārāmais katls 100 litri ar iebūvētu maisītāju;  

Programmējams; Maisītāja ātruma daudzpakāpju regulācija līdz 200 

apgr. / min.; Spiediens apvalkā 0,5 bāri; AISI 304 nerūsējoša 

tērauda korpuss; AISI 316 nerūsējoša tērauda tilpne un vāks;  

Motorizēta izgāšana ar regulējamu ātrumu; Katls var sasniegt līdz 

pat 90 grādu lenķi; Vienmērīga netieša katla sildīšana no apakšas un 

sāniem, izmantojot iekšēji ģenerētu, piesātinātu tvaiku ar maksimālu 

temperatūru apvalkā līdz pat 108 grādiem; Katla darba temperatūra 

no 30 līdz 108 grādiem; Drošības termostats; Ūdens uzpilde manuāli 

caur elektrisko vārstu; Enerģijas patēriņa ekonomija, pateicoties 

spiediena slēdzim, ar kuru kontrolēt enerģijas un ūdens patēriņu, 

novēršot nepieciešamību pēc nepārtrauktas ūdens padeves; Drošības 

vārsts garantē perfektu darba spiedienu; Drošības termostats aptur 

darbību, ja lietošana traucēta; katla vāks aprīkots ar drošības režģi, 

kas ļauj papildināt katla saturu, neapturot darbību; Svars 257 kg

1160x930x1050 400/50/3 24,0 Kab. no grīdas; L-

2000

Aū, Kū-3/4", 

grīdā; traps grīdā 

D110 ar resti 

600x900mm (skat 

poz.4a.)

1

3a 928023 Katla kreisā kolona 173x620x930 1

3b 928034 + 

928035

Grīdas montāžas rāmis labajai un kreisajai kolonai 1

3c 928025 Siets nokāšanai 1

3d 928072 Putojamā ierīce 1

3e 928102 Automātiska ūdens uzpilde tilpnes apvalkā 1

3f 928108 Pie katla sāniem stiprināma rokas duša 1

4 kanāls 409392 

režģis 414118

ACO nerūsējošā tērauda kanāls ar nerūsējošā tērauda pretslīdošu 

grīdas resti; ACO gūlija EG 218  ar līmējamu atloku; ar netīrumu 

trauku, blīvgumiju un sifonu; izvads vertikāls vai horizontāls

500x500x250 Kanāla izvads 

D200; sifona 

izvads D110

1

4a kanāls 409420 

režģis 414124

ACO nerūsējošā tērauda kanāls ar nerūsējošā tērauda pretslīdošu 

grīdas resti; ACO gūlija EG 218 ar līmējamu atloku; ar netīrumu 

trauku, blīvgumiju un sifonu; izvads vertikāls vai horizontāls

600x900x250 Kanāla izvads 

D200; sifona 

izvads D110

1

Page 2 PII virtuve 



N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

5 FCE101 vai 

ekvivalents

Elektriskā konvekcijas krāsns; Ietilpība 10 gastronomiskie trauki 

GN 1/1-65; manuāla vadība; Regulējama temperatūra no +250C līdz 

300C; durvīm dubults, karstumizturīgs stikls; 5-pakāpju mitruma 

kontrole; Nodrošina šādu programmu izpildi:

• Konvekcijas cepšana; • Mitrā cepšana; • Sutināšana;

• Cepšana tvaikos; • Cepšana zemā temperatūrā; • Tvaicēšana zemā 

temperatūrā; • Dzesēšanas sistēma; Nerūsējoša tērauda konstrukcija; 

Iekšējais halogēnais apgaismojums; Komplektā: ūdens mīkstinātājs 

8 litri; pie krāsns sāniem stiprināma rokas duša; Svars 121,2 kg

890x900x970 400/50/3 17,3 Kab. no grīdas; L-

2000

Aū-3/4" no 

mīkstinātāja; Kan-

D50 no grīdas

1

5a ZR11  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda paliktnis ar 6 slīdnēm  GN trauku novietošanai 830x721x850 1

5b N/t paplāte krāsnij GN 1/1-20 6

5c N/t trauks GN 1/1-40 4

5d N/t trauks GN 1/1-65 4

5e N/t trauks GN 1/1-65 perforēts 2

6 DE0-PLZ  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds, apakšā plaukts, 80 kg slodze uz 

plauktu; darba virsmai aizmugures maliņa 50 mm. Metināta 

konstrukcija, galda kājas no kvadrātveida caurules 40x40mm, 

regulējams augstums +25/-15mm. 

600x900x850 1

7 GNCD vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 griestu tvaiku nosūcējs ar labirinta tipa 

filtriem un apgaismojumu, bez ventilatora, max 2000 mc/h, izv. 

2xD250; elektrības slēdzis

1400x2200x450  

h=2000 no grīdas

230/50/1 0,25 Kab. no griestiem; L-

2000

2

8 CR16N067S 

vai ekvivalents

Saliekama aukstumkamera (+2/+6C) ar agregātu; tilpums 6,7 m3; 

sienu un griestu paneļu biezums 60mm; grīdas materiāls neslīdošs; 

iekšējie stūri noapaļoti; kondensāta savācējs; Kopējā iekšējā platība 

3,3m2; iekšējais augstums 2,03 m; agregāts darbojas līdz +43C ārējā 

temp.; slēdzamas durvis 650x1850mm; iekšējais apgaismojums; ar 

grīdu; ar rampu; komplektā perforēti alumīnija plaukti ar slodzi 150 

kg uz plauktu; Svars 358 kg

ārējie 

1750x2150x2150 

iekšējie 

1630x2030x2030

230/50/1 0,85 El. kabelis; h=2200; 

L-2500

Traps D110 grīdā; 

kameras ārpusē 

zem agregāta

1

Page 3 PII virtuve 



N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

9 FD70BT vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda saldētava; tilpums 700 litri; Ārējie paneļi un 

iekšējā apdare no 304 AISI nerūsējoša tērauda; Digitālās vadības 

panelis ļauj vienkārši un precīzi noteikt un kontrolēt iekšējo 

temperatūru; Pilnīgi automātiska atkausēšana un automātiska 

izkausētā ūdens iztukšošana; 150 mm augstumā regulējamas kājas; 

Noapaļoti iekšējie stūri un viegli noņemami plaukti un to turētāji 

(bez instrumentu izmantošanas); Dzesēšanas agregāts var darboties 

tropu klimatā (43 ° C apkārtējā temperatūrā); Piespiedu gaisa 

cirkulācijas sistēma, kas nodrošina vienādu temperatūru ledusskapī; 

Augsta blīvuma poliuretāna izolācijas putas 75 mm biezumā; 

Racionāli izmantojama saldētavas iekšējā telpa ar 5 gab. 2/1 GN 

plauktiem; Slēdzamas durvis; Iekšējais apgaismojums; Darba 

temperatūra -22 /-15 C; Svars 135 kg

750×835×2040 230/50/1 0,7 El. rozete; h=2100 1

10 FP0-P222 vai 

ekvivalents

Aukstais galds no nerūsējošā tērauda ar 7 atvilktnēm, viena atvilktne 

virs aukstuma agregāta. Temperatūras režīms +2/+8C; 6xGN 1/1-

150 un 1xGN 1/1-200mm; Teleskopiskas slieces; Svars 100 kg.

1305x700x900 230/50/1 0,5 El. rozete; h=100 2

10a Nerūsējoša tērauda GN trauku komplekts aukstajam galdam (pēc 

pasūtītāja izvēles)

2

11 GBJ3013-

122EK vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 marmita rati ar vienu tilpni 3xGN 1/1; 

regulējama darba temperatūra +30…+95C; Tilpne bez metinājuma 

šuvēm ar noapaļotiem stūriem vieglākai tīrīšanai; Apakšā siltais 

skapis ar durvīm; 

1220x660x850 230/50/1 2,4 El. rozete; h=100 1

11a Nerūsējoša tērauda GN trauku komplekts marmitam (pēc pasūtītāja 

izvēles)

1

12 B30 vai 

ekvivalents

Universālais mikseris-putotājs, komplektā maisītājs, mīklas āķis, 

putojamā slotiņa, trauka ietilpība 3 0 litri, grīdas modelis; 3 ātrumi 

65/102/296 apgr./min.; Taimeris; Ventilējams motors; Svars 170 kg                                                                     

608x531x1016 400/50/3 1,5 El. rozete; h=1200 1

13 FAG 223 vai 

ekvivalents

Gastronomiskais griezējs, asmenis 220mm, šķēlīšu biezums 0-

15mm; griešanas ražība 230x165 mm                          

363x448x335 230/50/1 0,14 El. rozete; h=1100 1

14 Plutone 7 vai 

ekvivalents

Universālais mikseris-putotājs; 7 litri; ātrumi 75 ÷ 660 apgr./min; 

komplektā maisītājs, mīklas āķis, putojamā slotiņa; galda modelis                                                                                            

210x410x425 230/50/1 0,25 El. rozete; h=1100 1

15 FTS 106  vai 

ekvivalents

Gaļas maļamā mašīna, ražība līdz 150 kg/h; Čuguna korpuss; gaļas 

ievietošanas atvere D 70 mm; Komplektā 2 naži, 2 sietiņi

370x220x510 400/50/3 0,75 El. rozete; h=1200 1

Page 4 PII virtuve 



N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

16 TM2 Inox vai 

ekvivalents

Dārzeņu smalcinātājs, paredzēts vārīto un svaigo dārzeņu 

smalcināšanai, ražība 200-350 kg/h, n/t korpuss; komplektā 6 diski 

(DF10 šķēles; PS10 kubi; DQ6 salmiņi; DT4 rīve; DT7 rīve; DF2 

šķēles)                                                   

280x510x510 230/50/1 0,51 El. rozete; h=1100 1

17 DS2-PLA vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds ar 2 izlietnēm (izmēri 

500x500x300 mm); Izlietnes presētas, bezšuvju; Aizmugures 

apmale, augstums 50mm; Galda apakšējā daļā plaukts; 80 kg slodze 

uz plauktu; Galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda +25/-

15mm; 

1200x700x900 Aū, Kū-1/2", 

h=600; Kan-D50, 

h=300

1

17a Star  vai 

ekvivalents

Priekšmazgāšanas duša ar krānu; Dušas augšējā mala stiprināma pie 

sienas; Duša aprīkota ar krānu/ maisītāju; Ūdens caurlaidība 16 l.; 

dubultsifons

1

18 STL4-200  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 sastatne; metināta, ar 4 gludiem 

plauktiem; 100 kg slodze uz plauktu; Kājas 25x25mm, regulēšanas 

amplitūda 30mm

2000x400x1800 1

19 DP1-PLA vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds ar izlietni (izmēri 400x500x250 

mm); Izlietne labajā pusē, presēta, bezšuvju; Aizmugures un kreisā 

sāna apmale, augstums 50mm; Galda apakšējā daļā plaukts; 80 kg 

slodze uz plauktu; Galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda 

+25/-15mm; 

1200x700x900 Aū, Kū-1/2", 

h=600; Kan-D50, 

h=300

1

19a 00171030 Ar elkoni regulējams krāns / maisītājs un sifons 1

20 LSL2 vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 dubultais sienas plaukts, sienas statnes 

un balsti; Maksimālais slogs 40kg/vienam plauktam (vienmērīgi 

sadalīts); Plauktu augstums ir maināms (atstarpe – 35mm).

1200x300x700 1

20,1 LSL2 vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 dubultais sienas plaukts, sienas statnes 

un balsti; Maksimālais slogs 40kg/vienam plauktam (vienmērīgi 

sadalīts); Plauktu augstums ir maināms (atstarpe – 35mm).

600x300x700 1

21 DP1-PLA vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds ar izlietni (izmēri 400x400x250 

mm); Izlietne kreisajā pusē, presēta, bezšuvju; Aizmugures apmale, 

augstums 50mm; Galda apakšējā daļā plaukts; 80 kg slodze uz 

plauktu; Galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda +25/-15mm; 

2000x600x900 Aū, Kū-1/2", 

h=600; Kan-D50, 

h=300

1

21a Ar elkoni regulējams krāns / maisītājs un sifons 1

Page 5 PII virtuve 



N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

22 DP1-PLA vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds ar izlietni (izmēri 400x500x250 

mm); Izlietne labajā pusē, presēta, bezšuvju; Aizmugures apmale, 

augstums 50mm; Galda apakšējā daļā plaukts; 80 kg slodze uz 

plauktu;Galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda +25/-15mm; 

1500x700x900 Aū, Kū-1/2", 

h=600; Kan-D50, 

h=300

1

22a 00171030 Ar elkoni regulējams krāns / maisītājs un sifons 1

23 DP0-NLU vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds - skapis ar 2 slīddurvīm maizei; 

Galda iekšpusē plaukts ar maināmu augstumu; Aizmugure slēgta; 40 

kg slodze uz plauktu; Galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda 

+25/-15mm; 

1400x650x900 1

23a VTR2 vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 servisa ratiņi ar 2 plauktiem un rokturi; 

40 kg slodze uz plauktu; 4 riteņi D100mm; 2 riteņi ar bremzi

850x530x940 1

24 RZZ vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 roku mazgājamā izlietne; stiprināma 

pie sienas; komplektā krāns/maisītājs, sifons

400x310x250 Aū, Kū-1/2", 

h=600; Kan-D50, 

h=300

2

TRAUKU MAZGĀTAVA

25 DE0-PRZ  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds, apakšā rāmis; Metināta 

konstrukcija, galda kājas no kvadrātveida caurules 40x40mm, 

regulējams augstums +25/-15mm. 

1800x600x900 1

26 PX0-PL0-170      

+K-PL-50  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 priekšmazgāšanas galds ar 2 izlietnēm 

un plauktu; Maliņa h=130 mm; Vadotnes; Plaukta celtspēja 80 kg; 

Izlietņu izmēri 500x400x250mm; Izlietnes presētas, bezšuvju; 

Galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda +25/-15mm 

1200x720x880 Aū,Kū-1/2", 

h=600; Kan-D50, 

h=300

1

26,1 00931125  vai 

ekvivalents

Priekšmazgāšanas duša ar krānu; Dušas augšējā mala stiprināma pie 

sienas; Duša aprīkota ar krānu/ maisītāju; Ūdens caurlaidība 16 l.; 

dubultsifons

1

Page 6 PII virtuve 



N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

27 NHT8   vai 

ekvivalents

Kupola tipa trauku mazgājamā mašīna; Ražība stundā: 1134 šķīvji; 

63 kasetes (slēdzot pie karstā ūdens +50 C); Ražība stundā: 1440 

šķīvji; 80 kasetes (slēdzot pie karstā ūdens +65 C);  3 mazgāšanas 

programmas  57/84/150sek; Tvertnes izmēri (PxDZxA mm): 

585x560x409; Mazgāšanas cikls: Temperatūra 55-65C; Tanka 

tilpums 24 ltr; Karstās skalošanas cikls 16 sek.; Temperatūra 

skalošanas laikā 84 C; Ūdens patēriņš – 2,0 L/ciklā; Boilera tilpums 

12 ltr; Elektroniska kontrole ar digitāliem termometriem; 

Viengabala mazgāšanas tanks ar noapaļotiem stūriem, atvieglotai 

tīrīšana; Mazgāšanas / skalošanas “rokas” no nerūsējoša tērauda; 

filtrs viegli noņemams; Ārējie paneļi no AISI 304 nerūsējošā 

tērauda; Mazgāšanas uzsākšana automātiska, pie aizvērta kupola; Ar 

atsperēm balansēts kupols ar drošības slēdzi; Automātisks 

pašattīrīšanās cikls; Pašdiagnostika; Svars 106 kg

746x755x1549 / 

2026

400/50/3 9,9 El. rozete; h=600; 

blakus iekārtai

Aū,-3/4"; h=100 

no ūdens 

mīkstinātāja, Kan-

D50; grīdā

1

28 PX0-BR4-70  

vai ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 pēcmazgāšanas servisa galds ar rāmi; 

Slīdnes 4 trauku kasetēm; Apmale h=130mm; Augstumā 

regulējamas galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda +25/-

15mm 

700x700x880 1

28,1 LSL2 vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 dubultais sienas plaukts, sienas statnes 

un balsti; Maksimālais slogs 40kg/vienam plauktam (vienmērīgi 

sadalīts); Plauktu augstums ir maināms (atstarpe – 35mm).

600x300x700 1

29 GNPDC-90  

vai ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 vietējais ventilācijas nosūcējs virs 

trauku mazgājamās mašīnas; bez filtriem

900x900x450; 

h=2,0m no grīdas

1

30 STL4-100  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 sastatne; metināta, ar 4 gludiem 

plauktiem; 100 kg slodze uz plauktu; Kājas 25x25mm, regulēšanas 

amplitūda 30mm

1000x500x1800 1

31 12351 vai 

ekvivalents

Statīvs atkritumu maisiem, 60 litri, uz riteņiem, ar vāku                                        310x280x690 1

NOLIKTAVAS

Page 7 PII virtuve 



N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

32 FP 101 vai 

ekvivalents

Kartupeļu mizojamā mašīna ar paliktni; AISI 304 nerūsējošā tērauda 

konstrukcija; Ražība līdz 300 kg/stundā; Ietilpība 10 kg; 

Caurspīdīgs plastikāta vāks; Komplektā - abrazīvs disks mizošanai 

un filtrs; 

530x660x850 400/50/3 0,55 El. rozete; h=1200 Aū-3/4" h=500; 

Traps grīdā D110 

ar resti 

300x300mm; zem 

iekārtas

1

33 DP2-PLA vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds ar 2 izlietnēm (izmēri 

500x500x250 mm); Izlietnes presētas, bezšuvju; Aizmugures 

apmale, augstums 50mm; Galda apakšējā daļā plaukts; 80 kg slodze 

uz plauktu; Galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda 35mm; 

1200x700x900 Aū, Kū-1/2", 

h=600; Kan-D50, 

h=300

1

33a 00171030 Ar elkoni regulējams krāns / maisītājs un sifons 1

34 12351 vai 

ekvivalents

Statīvs atkritumu maisiem, 60 litri, uz riteņiem, ar vāku                                        310x280x690 1

35 DS1-PLA vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 galds ar izlietni (izmēri 400x400x250 

mm); Izlietne vidū, presēta, bezšuvju; Aizmugures apmale, 

augstums 50mm; Galda apakšējā daļā plaukts; 80 kg slodze uz 

plauktu;Galda kājas 40x40mm, regulēšanas amplitūda +25/-15mm; 

600x600x850 Aū, Kū-1/2", 

h=600; Kan-D50, 

h=300

1

35a 00171030 Ar elkoni regulējams krāns / maisītājs un sifons 1

36 PS06R1F vai 

ekvivalents

Nerūsējoša tērauda ledusskapis; Darba temperatūra -0 /+10 C; 

tilpums 720 litri; Ārējie paneļi un iekšējā apdare no 304 AISI 

nerūsējoša tērauda; Liels digitālās vadības panelis ļauj vienkārši un 

precīzi noteikt un kontrolēt iekšējo temperatūru un mitrumu (3 

mitruma režīmi); Turbo dzesēšanas cikls; automātiska atkausēšana 

un automātiska izkausētā ūdens iztukšošana; 150 mm augstumā 

regulējamas kājas; Noapaļoti iekšējie stūri un viegli noņemami 

plaukti un to turētāji (bez instrumentu izmantošanas); Dzesēšanas 

agregāts var darboties tropu klimatā (43 ° C apkārtējā temperatūrā); 

Piespiedu gaisa cirkulācijas sistēma, kas nodrošina vienādu 

temperatūru ledusskapī; Augsta blīvuma poliuretāna izolācijas putas 

65 mm biezumā; Racionāli izmantojama ledusskapja iekšējā telpa ar 

5 gab. 2/1 GN plauktiem; Slēdzamas durvis; Iekšējais LED 

apgaismojums;  durvis atveramas ar pedāli; 4 gab. plaukti 

700x530mm; Svars 140 kg

900x700x2040 230/50/1 0,28 El. rozete; h=2200 1

Page 8 PII virtuve 



N.p.k. Kods Produkts Izmēri (mm)
Elektrība 

(V)

Jauda 

(kW)

Elektrības 

pieslēgums

Ūdens, 

kanalizācija

Skaits 

(gab)

37 AJ Art.nr. 

12316

Metāla apkopes inventāra skapis; Kompakts, slēdzams no metinātām 

tērauda loksnēm. Skapis aprīkots ar diviem nodalījumiem, plauktiem 

un apģērbu stieni, regulējamām skapja kājiņām nelīdzenām grīdām.  

Aprīkots ar trīs punktu slēdzenes mehānismu un 2 atslēgas.

800x500x1800 1

38 AJ Art. Nr. 

20586

Plastmasas palete 1200x800x130 1

39 STL4-180  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 sastatne; metināta, ar 4 gludiem 

plauktiem; 100 kg slodze uz plauktu; Kājas 25x25mm, regulēšanas 

amplitūda 30mm

1800x500x1800 1

40 STL4-110  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 sastatne; metināta, ar 4 gludiem 

plauktiem; 100 kg slodze uz plauktu; Kājas 25x25mm, regulēšanas 

amplitūda 30mm

1100x500x1800 3

41 STL4-140  vai 

ekvivalents

Nerūsējošā tērauda AISI 304 sastatne; metināta, ar 4 gludiem 

plauktiem; 100 kg slodze uz plauktu; Kājas 25x25mm, regulēšanas 

amplitūda 30mm

1400x500x1800 1

Kopā 99.63 kW

Informācija par iekārtām: "Prolux" SIA vai

www.electroluxprofessional.com

Rīgā, 2014. gada 29. augustā

Sastādīja Dita Saule

Page 9 PII virtuve 

http://www.electroluxprofessional.com/

